ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO

Nº DE ORDEM: PMC/TP 001/2017
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
OBJETO: REVITALIZAÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO PA CONQUISTA DO

PARAÍSO CONVÊNIO 814361- INCRA

Aos três dias do mês de abril de do ano de dois mil e dezessete, às 10 horas ,
na sala indicada para o recebimento dos “conjuntos proposta”, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Candiota, nomeada pela
portaria 033/2017 composta pelos seguintes membros:  MARTA MARTINS,
FABIANO MUSSOLINE E DORVAL RENATO CUNHA, sob a presidência do
primeiro, para proceder a abertura dos envelopes contendo a documentação de
habilitação da única empresa participante da presente licitação: ASL
INSTALAÇÕES ELETRICAS EIRELI-EPP . A comissão ao avaliar a
documentação da empresa constou que os documentos estavam de acordo com
o solicitado no edital, estando desta forma HABILITADA para a fase posterior do
processo licitatório. Neste sentido o seu representante declinou do prazo legal
para que a comissão possa fazer a abertura da fase financeira. Nada mais
havendo a tratar, foi encerrada a sessão, ficando tudo lavrado em ata, que vai
pelos membros da comissão julgadora assinada.

   MARTA MARTINS                    FABIANO MUSSOLINE                  DORVAL RENATO CUNHA
  Presidente da C. P. L.                     Membro C. P. L.                               Membro C. P. L.

De Acordo:
___________________________________
Alcindo José Alves- 1038056386
ASL Instalações Elétricas Eireli-Epp